
Rozpočtové opatření č. 9/2024

IČO: Obch. jméno:00302198 Obec Veselíčko

ODPA POL ZJ UZ ORG MD (Příjmy) DAL (Výdaje)ORJN Z

Posílení příjmů a výdajů rozpočtu. Do příjmu jsou zapojeny vyšší příjmy a dotace ve výši 438 122,05
Kč  viz poz
Příjmy jsou zapojeny na posílení výdajů: 
§3319 Ostatní záležitosti kultury - náklady na zálohy za plyn
§3722 Sběr a svoz komunálních odpadů - náklady na služby spojené s likvidaci odpadu
§3399 Ostatní záežitosti kultury, církví a sděl. prostřdků - náklady na služby ( promítání letního kina)
§3745 Péče o vzhled a veřejnou zeleň - částečné pokrytí mimoř.výdajů
Přesun z § 3723 (platy) na §3722 na služby
Ostatní vyšší výdaje budou kryty přesunem z §6409 Ostatní činnosti rezerva

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č. 9/2024Název opatření:

Popis

1334 5 023,84 0,00 Zapojení vyšších příjmů za
odnětí půdy ze zemědělského
fondu

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.

1342 2 772,00 0,00 Zapojení vyšších příjmů z
poplatku z pobytu

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z poplatku z pobytu

1356 71 591,76 0,00 Zapojení vyšších příjmů z
převodu úhrad za dobývaní
nerostů

ODPA: Bez ODPA, POL: Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr

1386 42 282,40 0,00 Zapojení vyšších příjmů z daně z
hazardních her

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI

1387 22 919,89 0,00 Zapojení vyšších příjmů z
technických her

ODPA: Bez ODPA, POL: Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.

6310 2141 92 080,16 0,00 Zapojení vyšších příjmů z úroků
(termínované vklady)

ODPA: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací, POL: Příjem z úroků

3745 2111 2 812,00 0,00 Zapojení vyšších příjmů z
prodeje dřeva

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

3745 5011 0,00 150 000,00 Navýšení výdajů na platy
zaměstnanců

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

3745 5021 0,00 20 000,00 Navýšení výdajů na ostatní
osobní výdaje

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Ostatní osobní výdaje

3745 5137 0,00 30 000,00 Navýšení výdajů na nákup
drobného dlouhodobého
majetku

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3745 5139 0,00 30 000,00 Navýšení výdajů na nákup
materiálu

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Nákup materiálu jinde nezařazený

3745 5171 0,00 70 000,00 Navýšení výdajů na opravy a
udržování

ODPA: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, POL: Opravy a udržování

3722 5169 0,00 187 500,00 Navýšení výdajů na služby za
likvidaci odpadu

ODPA: Sběr a svoz komunálních odpadů, POL: Nákup ostatních služeb

3319 5153 0,00 35 000,00 Navýšení výdajů na zálohy na
plyn v KD

ODPA: Ostatní záležitosti kultury, POL: Plyn

3399 5169 0,00 50 000,00 Navýšení výdajů na služby v
kultuře

ODPA: Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř., POL: Nákup ostatních služeb

Strana

1 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Naděžda Soukupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Veselicko)



3723 5011 0,00 -50 000,00 Přesun na služby v paragrafu
3722

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.

3723 5031 0,00 -12 500,00 Přesun na služby v paragrafu
3722

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

3723 5032 0,00 -5 000,00 Přesun na služby v paragrafu
3722

ODPA: Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun., POL: Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

3639 2111 6 000,00 0,00 Zapojení vyšších příjmů z úhrad
věcných břemen

ODPA: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené, POL: Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv

6409 5901 0,00 -416 877,95 Přesun financí z rezery

ODPA: Ostatní činnosti jinde nezařazené, POL: Nespecifikované rezervy

2219 6121 0,00 350 000,00 Navýšení výdajů na stavby -
rekonstrukce chodníků

ODPA: Ostatní záležitosti pozemních komunikací, POL: Stavby

4116 15017 192 640,00 0,00170 5 Zapojení dotace - Liniová
výsadba podél D1

ODPA: Bez ODPA, POL: Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu

Celkem 438 122,05 438 122,05

Dotace zapojená do příjmu ve výši 192 640,00Kč - Liniová výsadba podél D1
Celkové vyšší příjmy zapojené do rozpočtu ve výši 245 482,05 Kč.

Poznámka:

Zastupitelstvo obceSchvalující orgán:

04.09.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Strana

2 z 2

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Naděžda Soukupová

Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Veselicko)


